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Gezeichnet

Kontrolliert

Aktualisiert

Datum Name
25.02.2013 M.Ludwig

M.Ludwig27.05.2016

Maßstab:
Maßangaben in:
Werkstoff: 
Gewicht: -

Art.-Nr. :

Aluminium

(X) siehe Tabelle / see table

14
0

42
5

39
0

17

Befestigungsalternativen:
1. Verankerung mit Schrauben Ø10mm und Dübeln
2. Spezial-Anker mit Innengewinde (siehe Detailzeichnung)

Alternative attachments on the ground:
1. Fix with Screw Ø10mm and dowels
2. Spezial anchors with internal thread (see drawing)

Bodenbefestigungsplan / Attachment on the ground
(Draufsicht / top view 1:25)

Rückwand / Rear Panel

vordere Bodenkante / lower front edge

vorn / front

20
30

breit / wide

475
44

5

Team Shelter 
"Champion" 

Spielerkabine 
"Champion" 

2359104

Einbauanleitung  Mounting Instruction

1 : 50
mm

75
0

300

Schraube / 
Screw M16

Anker /
Anchor

(Art.-Nr. 0146)

Beton / Concrete
C 20/25

Profil / Profile

300

35
0

955

Kabinentyp
Art.-Nr. breeit/wide Sitze/Seats (X)
0642 2m 4 1800
0630 2,5m 4+Tisch 2300
0643 2,5m 5 2300
0631 3m 6 2800
0632 4m 8 3800
0633 5m 10 4800
0627 6m 12 5800
0635 7m 14 6800


